2

П Р О Т О К О Л
№ 3 от 25.12.2023

Заседания управляющего совета муниципальной программы
«Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в муниципальном образовании
город Медногорск»

г. Медногорск

Присутствовали:

	Председатель
Управляющего совета–

Члены управляющего–
совета:

Савенков А.Е.

 Родионов И.А,
Зиновьева Е.С., Смольянинова Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение, согласование и утверждение согласуемых документов к муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в муниципальном образовании город Медногорск»:
1. «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в муниципальном образовании город Медногорск»;
2. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в муниципальном образовании город Медногорск»;
3. «План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в муниципальном образовании город Медногорск» на 2024 год».

РЕШЕНИЕ:

Утвердить согласуемые документы муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в муниципальном образовании город Медногорск»:
1.  «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в муниципальном образовании город Медногорск» согласно приложению № 4 к настоящему протоколу;
2.  «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в муниципальном образовании город Медногорск» согласно приложению № 5 к настоящему протоколу;
3.  «План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в муниципальном образовании город Медногорск» на 2024 год» согласно приложению № 8 к настоящему протоколу.

Председатель управляющего совета
Председатель Комитета по физической культуре,
спорту, туризму и молодежной политике
администрации города Медногорска                                                 А.Е. Савенков

Члены управляющего совета
	Директор МАУ ДО СШ «Металлург»
г. Медногорска
	_______________
«__»___________
	Родионов Игорь
Александрович

	Директор МБУ ДО СШ «Айсберг»
г. Медногорска

_______________
«__»___________
	Зиновьева Екатерина Сергеевна

	Директор МБУ «Молодежный центр»
	_______________
«__»___________
	Смольянинова Елена
Александровна